关于公布重庆大学大数据与软件学院2023年硕士研究生

复试资格审查合格名单的通知

根据《重庆大学2023年硕士研究生招生考试复试录取工作办法》及

《重庆大学大数据与软件学院2023年硕士研究生招生复试录取实施细

则》等文件要求，经学院招生领导小组审核，学院领导班子成员讨论，

以下考生取得复试资格，现将名单公示如下（排名不分先后）：

全日制学术型硕士生复试资格审查合格名单

刘烁烁 方 可 侯世康 邱生峰 黎建豪

周三畬 郑月果

全日制专业学位硕士生复试资格审查合格名单

范益佳 穆文翰 李梓赫 徐 越 闾嘉乐

陆天枢 周 炜 章其鼎 施芝霖 陈无寒

裴秦昊 胡奥林 朱 鹏 刘 洋 丁令超

杨玥琪 朱逸清 王佳慧 韩 旭 裴树人

孙珮暄 许正浩 刘振磊 谢长青 王雅琪

关业勤 黄静怡 黄河澎 陈振华 刘根琦

秦必康 牟春香 周琪淋 邓少鸿 黄子洲

夏渝钦 易新志 李光熠 陈柏宏 王雪莹

田晓煊 李世康 韩汶迅 黄一鸣 李 飞

张 圣 舒 畅 张聪艺 张龙敏 廖中源

黄乙祝 何旭政 殷 涛 陈皓轩 陈小晓

阳沐云 李启民 谢皓宇 戴安国 陈 晨

毛映文 李方博 龚皓明 朱政宇 曾贵鹏

肖 熠 李文鑫 贺宇瑄 喻 瑜 周江豪

冯小操 程露露 马尚川 张 睿 张先宇

李祥溶

考生对复试资格审查合格名单有疑问可向学院反映。

学院联系电话：023-65678330

学院纪委电话：023-65678335

重庆大学大数据与软件学院

2023年3月30日